
 

1/1  

DOPORUČENÍ 

          Brno, 23. října 2024 

 

MUC.  Katarínu Mičudovou jsem poprvé potkala v akademickém roce 2020/2021, kdy 

studovala Fyziologii na Fyziologickém ústavu Lékařské fakulty Masarykovy Univerzity v Brně. 

Předmět, jehož jsem garantkou, ukončila s výborným výsledkem. V následujícím roce začala 

pod mým vedením pracovat na samostatné práci s názvem „Elektrokardiogram a jeho využití 

pro detekci arytmií“. Tuto práci úspěšně obhájila na podzim 2022. Je třeba ocenit, že ačkoliv se 

držela zadání, vnesla do práce také vlastní nápady, a prokázala tak nejen schopnost plnění 

zadaných úkolů, ale také aktivitu a kreativitu při řešení problémů. Během celého studia byla 

MUC. Katarína Mičudová aktivní studentkou, s výbornými studijními výsledky. Svůj zájem o 

kardiovaskulární tématiku projevila také několika stážemi na tuzemských pracovištích a při 

dobrovolné stáži na Maltě. 

Pro danou pozici je MUC. Katarína Mičudová výbornou kandidátkou a mohu ji 

doporučit.  

Neváhejte mě kontaktovat v případě, že si budete žádat nějaké doplnění. 

         

Prof. MUDr. Marie Nováková, Ph.D. 

Zástupkyně přednosty 

Předsedkyně oborové komise Fyziologie 

Místopředsedkyně České fyziologické společnosti ČLS JEP 

  

 
Masarykova univerzita | Lékařská fakulta 

Fyziologický ústav 

A: Kamenice 5 | 625 00 Brno 

T: 549 495 931 

E: majka@med.muni.cz | W: www.med.muni.cz 

 

Vedoucí oddělení rozvoje pedagogických kompetencí 

Členka Rady CERPEK 

Masarykova univerzita | Centrum rozvoje kompetencí 

Oddělení pedagogických kompetencí 

A: Komenského nám. 2 | 602 00 Brno 

M: 603 243 772 

E: novakova@cerpek.muni.cz | W: cerpek.muni.cz 

mailto:majka@med.muni.cz
https://www.med.muni.cz/
mailto:novakova@cerpek.muni.cz
https://cerpek.muni.cz/

